РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«11» августа 2017 года                                                                                  № 92
Об установлении должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании «поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Республики Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ  «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17 декабря 2007 года № 722 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан №525 от 28.07.2017 года, Совет Нижневязовского городского поселения решил:
Установить размер должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании посёлок городского типа Нижние Вязовые Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, согласно Приложению.

Заместитель главы
Нижневязовского

городского поселения

  А.А. Абдуллин

Приложение
К решению Совета Нижневязовского городского поселения №92 от 11.08.2017
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА
НИЖНИЕ ВЯЗОВЫЕ»  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименования муниципальных должностей

муниципальной службы
	Размер месячного
должностного оклада, руб.

	Руководитель Исполнительного комитета
	3919

	Заместитель  руководителя Исполнительного комитета
	3678

	Заместитель  руководителя Исполнительного комитета
	3678

	Начальник общего отдела исполнительного комитета
	3443

	Ведущий специалист
	2874